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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Hälsa på lika villkor, 7.5 hp (FHAJH1)
Kursansvarig: Louise Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Både den muntliga och skriftliga utvärderingen visar att studenterna är överlag nöjda eller mycket nöjda med
kursen som helhet. Vissa kommenterer åsyftar att hemtentan kändes utmanande, liksom önskemål om
läshänvisningar och nyare litteratur. Litteraturen är dock väl vald för kursen utifrån det som också finns
tillgängligt inom området. Flera studenter skriver också att litteraturen varit väldigt bra. Studenterna
uppmuntras likaså komplettera litteraturlistan med vetenskapliga artiklar, vilket flera har gjort. Se nedan
skriftliga exempel på återkoppling från studenter:

"Föreläsningar och studiematerial kompletterar och ger olika dimensioner till ämnet. Mycket bra!"

"En av de bästa kurserna jag läst". 

"Intressanta föreläsningar på zoom och bra studiehandledning" 

"Allt har varit väldigt bra. Relevant kurslitteratur, bra föreläsningar och bra examinationer!" 

"Bästa betyg för en väl sammanhållen och intressant kurs. Tack!"

"Mycket viktigt och aktuella ämnen. Så tacksam att jag fick möjlighet att gå denna intressanta kurs!"

"Generellt en mycket bra kurs! Dialogseminariet är mycket bra och intressant! Tycker det är bra att man kan
revidera sista uppgiften innan final inlämning. Däremot skulle det inte skadat med någon mer dag för att
revidera efter seminariet". 

"Jag tycker att föreläsningarna har varit väldigt ambitiösa och bra. Väldigt roligt med så många externa
föreläsare med kompetens inom olika områden". 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se ev. över hemtentans utformning, ev. lägg till läshänvisningar på Canvas och tydliggöra information på
Canvas (efter första genomgången, spela in ex. en film om studiehandledningen). Det är vidare centralt att
delta vid kursstart, då mycket information återges av vikt för kursen som helhet.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


